organizzazione e gestione del supporto alla didattica 
online 

N 250 € 5.000,00 (cinquemila/00) 

Tutor d’aula 2: Tutor d’aula per la comunicazione N. 100 € 2.000,00 (duemila/00) 

Tutor didattico 1: Tutor didattico per la 
comunicazione e la didattica online 

N. 125 € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

Tutor didattico 2: Tutor didattico per la 
comunicazione e la didattica online 

N. 125 € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

Tutor didattico 3: Tutor didattico per la 
comunicazione e gli stage 

N. 100 € 2.000,00 (duemila/00) 

Tale compenso potrà essere aumentato se le condizioni di sostenibilità del corso lo consentono. 
L’importo è comprensivo degli oneri a carico ente, da corrispondere in un’unica rata al termine della